

O B E C N Í Ú Ř A D M O S T E K

544 75 Mostek 34

OKRES TRUTNOV

REMA AOS, a.s.
Antala Staška 510/38
140 00 Praha 4

Váš dopis ze dne

Naše značka
OUM/00730/2017

Vyřizuje/☎
499 691322/Tázlar

Mostek
10. července 2017

Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

Obecní úřad Mostek obdržel dne 5. 7. 2017 od společnosti REMA AOS a.s., Antala Staška 510/38, 140 00 Praha 4, písemný dotaz v režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů. Tato písemnost je evidována pod č.j. OUM/00730/2017.

K tomuto dotazu sdělují následující:

ad 1) Obec Mostek, Mostek 34, 544 75 Mostek, IČ 00278157, nemá námitek, aby na trh České republiky vstoupila další společnost zabývající se obalovou technikou. Tím by se rozšířila nabídka společností, které nabízejí služby zpětného odběru odpadů z obalů a třídění odpadů.

ad 2) Možnou spolupráci s REMA AOS a.s., by po prostudování nabídky a posouzení její výhodnosti muselo projednat a schválit Zastupitelstvo Obce Mostek.

ad 1) Obec Mostek je v současné době smluvně vázána se společností EKO – KOM a.s. Smluvní vztah lze ukončit bez udání důvodu s výpovědní lhůtou 6 kalendářních měsíců po podání výpovědi.

ad 2) K tomuto bodu sdělujeme, že není žádný další závazek nebo překážka, která by bránila jednání s jinou společností s podnikáním v oboru zpětného odběru odpadů z obalů.

O B E C N Í Ú Ř A D
č.p. 34 MOSTEK
544 75 ①

otisk úředního razítka

Ing. Jaromír Tázlar
starosta Obce Mostek

Vyvěšeno dne: 10. 07. 2017

O B E C N Í Ú Ř A D
č.p. 34 MOSTEK
544 75 ①